АДМИНИСТРАЦИЯ АПАНО-КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023                                    с. Апано-Ключи                                  № 52-п

Об отмене  постановления администрации Апано-Ключинского сельсовета от

31.05.2022 № 18-п «Об определении мест вида и объектов для отбывания

обязательных работ на территории Апано-Ключинского сельсовета».

В соответствии с ч.4, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь  статьей 19 Устава Апано-Ключинского

сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации Апано-Ключинского сельсовета от

31.05.2022 № 18-п «Об определении мест вида и объектов для отбывания

обязательных работ на территории Апано-Ключинского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов

местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета».

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                         Т.В. Нестерова